
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/524/18 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późn. zm.), oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii dróg powiatowych poniższe ulice w Stargardzie:  

1) ul. Z. Krasińskiego nr drogi 1861Z; obr. 6, dz. nr 457, gmina Miasto Stargard, 

2) ul. Młyńska nr drogi 1875Z; obr. 3, dz. nr 258, gmina Miasto Stargard, 

3) ul. S. Okrzei (od skrz. z ul. J. Kochanowskiego do skrz. z ul. A. Struga)  nr drogi 1882Z; obr. 3, dz. nr 239, 

gmina Miasto Stargard, 

4) ul. L. Okulickiego nr drogi 1883Z; obr. 20, dz. nr. 14, gmina Miasto Stargard, 

w celu zaliczenia do kategorii dróg gminnych, o przebiegu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4827



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/524/18 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4827


		2018-10-25T13:42:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




